
UCHWAŁA NR XLIV/286/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 141.832,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 141.832,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  111.832,00 zł, w tym: dochody 
bieżące o kwotę 111.832,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

500 Handel 0,00 10 000,00
50095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Rezerwacja miejsca na placu targowym 0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 20 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie -111 832,00 111 832,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -111 832,00 111 832,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 111 832,00

0830 Wpływy z usług
Żywienie w stołówce przedszkolnej -111 832,00 0,00

bieżące razem: -111 832,00 141 832,00
Ogółem: -111 832,00 141 832,00

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 388.165,21 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 174.165,21 zł, wydatki majątkowe o kwotę 214.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

. 

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 1



2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 200.000,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

6610

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 3



500 Handel zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zwiększenie 123 165,21 119 165,21 69 165,21 0,00 69 165,21 0,00 50 000,00 4 000,00 4 000,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 69 165,21 69 165,21 69 165,21 0,00 69 165,21 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 69 165,21 69 165,21 69 165,21 0,00 69 165,21 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 4



3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00

80104 Przedszkola zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. 
„Przebudowa, 
rozbudowa 
i nadbudowa 
byłych 
budynków 
przem.-
magazynowych, 
ze zmianą 
sp.użytkowania 
na 
bud.usługowe-
GOK,GPP,GBP
-w Dukli przy 
ul. Trakt 
Węgierski dz. 
Nr 233 – 
w zakresie 
przedszkola”

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 5



6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00
Wydatki razem:

zwiększenie 388 165,21 174 165,21 99 165,21 10 000,00 89 165,21 25 000,00 50 000,00 214 000,00 214 000,00

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 6



§ 3. 1.Ustala deficyt budżetu Gminy, który po zmianie wynosi 5.817.680,40 zł.

. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 4.606.911,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
1.210.769,40 zł.

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.210.769,40 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Gminy.

§ 4.  Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 7.508.751,23 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.691.070,83 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 508 751,23

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 210 769,40

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 6 297 981,83

Rozchody ogółem: 1 691 070,83

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 691 070,83

§ 5. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 25.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej na realizację zadania pn.”Budowa oczyszczalni ścieków 
w Sulistrowej, etap II” realizowanego na podstawie porozumienia z Gminą Chorkówka o kwotę 30.000,00 zł.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4503417F-2588-45BC-BE8B-019136918A69. Podpisany Strona 7




